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FECHA SUG 

COMPRADOR: 	 (00044) Jorge Barrera Sustaita 

FECHA DE ELABORACIÓN: 06/07/2023 

ágina 1 de 1 ES REQUISITO INDISPENSABLE QUE ANEXE ESTA ORDEN DE 
COMPRA A SU FACTURA PARA PODER RECIBIRLA A REVISIÓN. 

ORDEN DE COMPRA No. 

1 11 

OCD - 47635 

IN II 	i 	illi 

TIEMPO DE ENTREGA: 

14691 

ERIDA DE PAGO: 

PRECIO UNITARIO PRECIO TOTAL 

849,750.00 849,750.00 

SUB-TOTAL 

DESCUENTO 

SUB-TOTAL 

IVA 

RET. IVA 

TOTAL 

849,750.00 

0.00 

849,750.00 

0.00 

0.00 

849,750.00 

REVISIÓN Y PAGO DE FACTURAS 

VIERNES DE 16 A 18 HRS 

(0100) CENTRO NACIONAL DE EVALUACION PARA LA EDUCACION SUPERIOR, A.C. 
CAMINO AL DESIERTO DE LOS LEONES 19 	 FECHA: 	06/07/2023 
DISTRITO FEDERAL, MEXICO 	 LUGAR DE ENTREGA: 
TEL: 53229200 FAX: 53229200 	 AUTORIZADO 
OBSERVACIONES: 	el importe total de la orden de compra incluye i.v.a. 

CANTIDAD 

1.00 

( Ochocientos Cuarenta y Nueve mil Setecientos Cincuenta pesos 00/100 M.N.) 

AUTORIZAp 

MARI.E. AL 	ARTÍNEZ ROJAS 
RECTOR 

070720231029009455 

ez Vill eñ 

SOS MATERIALES 

DESCRIPCIÓN 

(1) ADMINISTRACIÓN GENERAL 

330 EXAMENES EGEL DE LAS 6 CARRERAS 
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